
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 198/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 12 września 2024 r.

w sprawie: zmiany składu Społecznej Komisji ds. przydziału lokali z mieszkaniowego
zasobu Miasta Mława.
Na podstawie art. 4, art. 20, art. 21 ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu nr 51/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 07 maja 2009r. w
sprawie: powołania Społecznej komisji ds. przydziału lokali z mieszkaniowego zasobu
Miasta Mławy oraz określenia regulaminu jej pracy § 1 otrzymuje nowe następujące
brzmienie „§1Powołuję Społeczną komisję ds. przydziału lokali z mieszkaniowego
zasobu Miasta Mławy, zwana dalej Komisja, w składzie:
1. Pana Marian Wilamowski - Przewodniczącego,
2. Pan Paweł Łubiński - Wice Przewodniczącego,
3. Pani Anna Kubińska - Członek w roli Sekretarza Komisji,
4. Pani Justyna Piskorska - Członek.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 198/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 września 2024 r. 33.87
KB
Zarządzenie Nr 198/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 września 2024 r. 39.5
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_09_19_09_36_18_807.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_09_19_09_36_18_807.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20198%20-%20zmiana%20sk%C5%82adu%20Komisji%20przydzia%C5%82u%20niepe%C5%82nosprawnych.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20198%20-%20zmiana%20sk%C5%82adu%20Komisji%20przydzia%C5%82u%20niepe%C5%82nosprawnych.doc


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Kubińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.09.2024 09:50:14 
Data publikacji informacji:   19.09.2024 09:49:09 
Data ostatniej modyfikacji:   19.09.2024 09:50:14 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.09.2024 09:50:14 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1982024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-12-wrzesnia-2024-r


